
ł 

Monitor Polski Nr 9 - 180 Poz. 1 22, 123 i 124 

6. Rezygnacja z odpowiedzi jest równoznaczna z uzys
kaniem oceny niedostatecznej. 

§ 19. 1. Ocenę wyniku egzaminu pisemriego i ustnego 
określa się łącznie stopniami: celujący, bardzo dobry, dobry, 
dostateczny, mierny i niedostateczny. 

2. Z przebiegu i wyników egzaminu sędziowskiego 
sporządza się protokół. który podpisują wszyscy członkowie 
komisji egzaminacyjnej. W protokole oprócz ocen za po
szczególne przedmioty mogą być zawarte dodatkowe uwagi 
i spostrzeżenia komisji. 

§ 20. W wypadku niedostatecznego wyniku wojskowe
go egzaminu sędziowskiego aplikant może za zgodą i w ter
minie ustalonym przez Prezesa Izby Wojskowej przystąpić do 
ponownego składania tego egzaminu tylko raz. 

§ 21. W razie uzyskania oceny niedostatecznej z pono
wnego wojskowego egzaminu sędziowskiego, Minister 
Obrony Narodowej zwalnia aplikanta z zawodowej służby 
wojskowej, w trybie określonym w przepisach o służbie 

·wojskowej żołnierzy zawodowych. 

§ 22. Aplikant po zdaniu egzaminu otrzymuje zaświad
czenie o ukończeniu aplikacji i złożeniu wojskowego eg
zaminu sędziowskiego. Zaświadczenie wydaje Prezes Izby 
Wojskowej. 

Rozdział 4 

Zasady odbywania stażu asesorskiego 

§ 23. Apl ikanta, który ukończył aplikację i złożył wojs
kowy egzamin sędziowski, Prezes Izby Wojskowej wyznacza 
na stanowisko asesora w sądzie wojskowym, powierzając 
mu pełnienie czynności sędziowskich. 

§ 24. Odbywanie stażu asesorskiego ma na celu zdoby
cie praktyki i doświadczenia sędziowskiego. 

§ 25. 1. Asesor powinien brać udział w rozpoznawaniu 
sprawo różnorakiej problematyce prawnej. 

2. Przy doborze spraw przydzielonych asesorowi należy 
kierować się zasadą stopniowania ich trudności i skom
plikowania. 

Rozdział 5 

Przepisy końcowe 

§ 26. Traci moc zarządzenie nr 41 /MON Ministra Obro
ny Narodowej z dnia 26 sierpnia 1972 r. w sprawie zasad 
odbywania aplikacji i stażu asesorskiego w sądach wojs
kowych (Dziennik Rozkazów Ministerstwa Obrony Narodo
wej Nr10, poz. 70 i z 1976 r. Nr 10, poz. 54). 

§ 27. Zarządzenie wchodzi wżycie po upływie 14dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: p. o. J. Milewski 

123 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 20 stycznia 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków zamiejscowych prokuratur rejonowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, poz. 70 i Nr 105 
poz. 509) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 
marca 1994 r. w sprawie utworzenia ośrodków zamiejs
cowych prokuratur rejonowych (Monitor Polski Nr 19, poz. 
147 i Nr 51, poz. 437) w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dodaje się nowy pkt 9 w brzmieniu: 

,,9) w województwie suwalskim: 

Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej 
w Suwałkach z siedzibą w Sejnach, któremu powie
rza się załatwianie spraw z terenu miasta Sejny oraz 
gmin: Krasnopol. Puńsk i Sejny,"; 

2) dotychczasowy pkt 9 oznacza się jako pkt 10; 

3) skreśla się dotychczasowy pkt 10. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1995 r. 

Minister Sprawiedliwości: W. Cimoszewicz 

124 

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 16 lutego 1995 r. 

zmieniające obwieszczenie w sprawie stopy procentowej dla naliczania dywidendy obligatoryjnej, wysokości 
składki na Fundusz Pracy i wysokości niektórych stawek należności budżetowych. 

Zgodnie z art. 33 ust. 7 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. 
- Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, poz. 344 

ł ł 

oraz z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121, poz. 591 i Nr 133, 
poz. 685) oraz w związku z art. 1 pkt 17 lit. a) i c), pkt 21 



Monitor Polski Nr 9 - 181 Poz. 1 24 i 125 

lit. a) i b), pkt 23 lit. b) oraz art. 7 ustawy z dnia 2 grudnia 1994 r. 
o zmianie niektórych ustaw regulujących zasady opodat
kowania oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25) w obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 29 

grudnia 1994 r. w sprawie stopy procentowej dla naliczania 
dywidendy obligatoryjnej, wysokości składki na Fundusz 
Pracy i wysokości niektórych stawek należności budżeto
wych (Monitor Polski Nr 69, poz. 625) skreśla się pkt 3 i 4. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

125 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁOWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 8 lutego 1995 r. 

w sprawie wskaźników przeliczeniowych do aktualizacji wyceny średków trwałych na dzień 1 stycznia 1995 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 lutego 
1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 106, poz. 482 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1994 r. 
Nr 1, poz. 2, Nr 43, poz. 163, Nr 80, poz. 368, Nr 87, poz. 406, 
Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 127, 
poz. 627 oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25) oraz w związku 
z § 9 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 stycznia 
1995 r. w sprawie amortyzacji środków trwałych oraz warto-

ści niematerialnych i prawnych, a także aktualizacj i wyceny 
środł<ów trwałych (Dz. U. Nr 7, poz. 34) ogłasza się wykaz 
wskaźników przeliczeniowych do aktualizacji wyceny środ 

ków trwałych metodą szczegółową na dzień 1 stycznia 
1995 r. według poziomu cen z września 1994 r., stanowiący 
załącznik do obwieszczenia. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: 
w z. T. Możdżyńska 

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Głó- . 
wnego Urzędu Statystycznego z dnia 
8 lutego 1995 r. (poz. 125) 

WYKAZ WSKAŹNIKOW PRZELICZENIOWYCH DO AKTUALIZACJI WYCENY WARTOŚCI ŚRODKOW TRWAŁYCH 
METODĄ SZCZEGOŁOWĄ NA DZIEŃ 1 STYCZNIA 1995 R. 

I. Wykaz wskaźników przeliczeniowych 

Symbol Wskaźniki przeliczeniowe dla środków trwałych nabytych (wytworzonych) 

Nr według 
Nazwa grupy 

wska- Klasyfi- do 31 w latach 
kacji ro- środków trwałych 

źni- dzajowej grudnia 1991 1992 1993 1994 
ka 1989 r.*) 

środków iw p6łr0cze półrocze półrocze półrocze 
trwałych 1990 r. I II I II I II I II 

° 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 1 Budynki 2,35 1,84 1,68 1,55 1,45 1,33 1,25 1,11 1,00 
2 2 Budowle 2,42 1,84 1,73 1,63 1,46 1,33 1,24 1,08 1,00 
3 3 Kotły i maszynyenergetycz-

ne 3,08 2,43 2,28 2,05 1,75 1,52 1,36 1,14 1,00 
4 4 Maszyny, urządzenia i apara-

ty ogólnego zastosowania 3,22 2,43 2,4i 2,02 1,81 1,58 1,37 U7 1,00 
5 5 Maszyny, urządzenia i apara-

ty specjalne branżowe 3,16 2,43 2,23 1,98 1,71 1,46 1,28 1,11 1,00 
6 6 Urządzenia techniczne 3,06 2,57 2,31 2,04 1,83 1,52 1,34 1,12 1,00 
7 7 Środki transportowe 3,38 2,44 2,16 1,86 1,72 1,49 1,29 1,14 1,00 
8 8 Narzędzia, przyrządy, rucho-

mości i wyposażenie 2,95 2,40 2,22 1,97 1,68 1,42 1,26 1,08 1,00 
9 01 Melioracje szczegółowe 2,42 1,84 1,73 1,63 1,46 1,33 1,24 1,08 1,00 

.*) Patrz część II. Objaśnienia ust. 3 pkt 1 i 2 


